
UCHWAŁA NR 7/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania stałych komisji Rady Gminy Zgorzelec, ustalenia ich składu osobowego, 
przedmiotu działania oraz wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji.

Na podstawie art. 18a ust. 1,2 i 3 , art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 18, § 19, § 61 i § 63 Statutu Gminy Zgorzelec uchwalonego 
przez Radę Gminy Zgorzelec Uchwałą Nr 88/03 z dnia 17 listopada 2003r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2004 r. Nr 20, poz. 381),

Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Po przeprowadzeniu głosowania ustalić liczbę członków stałych komisji, ich składy osobowe, pełnione funkcje 
oraz przedmiot działania:

1. Komisja Rewizyjna.

Ustalić liczbę członków komisji na 4 osoby.

1) Halina Szeremeta - przewodniczący

2) Jan Swacha - zastępca przewodniczącego

3) Arkadiusz Furmaniak - członek

4) Józef Ściebura - członek.

2. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.

Ustalić liczbę członków komisji na 9 osób.

1) Arkadiusz Furmaniak - przewodniczący

2) Józef Ściebura - zastępca przewodniczącego

3) Jan Swacha - członek

4) Marcin Dziurman - członek

5) Joanna Krawczak - członek

6) Remigiusz Brzęk - członek

7) Krzysztof Horodecki - członek

8) Jadwiga Traczyk - członek

9) Przemysław Moczkodan - członek.

Przedmiotem działania komisji jest: opiniowanie projektu budżetu oraz wydawanie opinii 
dotyczącychfinansów publicznych w zakresie unormowanym odpowiednią ustawą o finansach publicznych, ład  
przestrzenny, gospodarka nieruchomościami, rolnictwo, ochrona środowiska i przyrody oraz gospodarki  
wodnej, drogi gminne, wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie ścieków  
komunalnych, utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania  
odpadów komunalnych, zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, lokalny transport zbiorowy, 
gminne budownictwo mieszkaniowe, porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, ochrona 
przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, sprawowanie społecznej kontroli nad przestrzeganiem zasad 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zgorzelec oraz kwalifikowanie osób do wynajmu lokali 
mieszkalnych .

3. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych.

Id: A83F1CDB-9AF4-4B20-A74A-758C81ECBE1F. Uchwalony Strona 1



Ustalić liczbę członków komisji na 6 osób.

1) Joanna Krawczak - przewodniczący

2) Karolina Słomka - Majkut - zastępca przewodniczącego

3) Grzegorz Miłoszewicz - członek

4) Halina Szeremeta - członek

5) Józef Dziurman - członek

6) Piotr Kuśta - członek.

Przedmiotem działania komisji są sprawy edukacji publicznej, w tym przedszkola, szkoły 
podstawowegimnazja, kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, kultury fizycznej 
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, promocji gminy, pomocy społecznej, ochrony 
zdrowia, opieki nad dziećmi, polityki prorodzinnej.

4. Komisja Skarg Wniosków i Petycji.

Ustalić liczbę członków komisji na 4 osób.

1) Marcin Dziurman - przewodniczący

2) Józef Dziurman - zastępca przewodniczącego

3) Grzegorz Miłoszewicz - członek

4) Jan Swacha - członek.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A83F1CDB-9AF4-4B20-A74A-758C81ECBE1F. Uchwalony Strona 2




